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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni 

trawiastej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Kuropatniku. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą,  w odpowiedzi na 
pytania Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1. 
W związku z występującymi rozbieżnościami w udostępnionej na stronie internetowej 
Zamawiającego dokumentacji, proszę o wyjaśnienie jaki jest dokładny zakres prac będący 
przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, przedmiarem robót 

oraz specyfikacjami technicznymi. Z zakresu prac należy wyłączyć: 

1) Wykonanie przyłącza energetycznego- wewnętrznej linii zasilającej oraz oświetlenia 

boiska 

2) Wykonanie ogrodzenia boiska wys. 2m- dla ułatwienia dołączono rysunek z 

zaznaczonym ogrodzeniem  bramami i furtkami do wykonania w etapie drugim 

Pytanie 2. 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót będących przedmiotem zamówienia 
oraz wszelkiej dokumentacji ( tj. opisy techniczne, projekt itp. ) związanej z instalacją 
nawadniania. 
 
Odpowiedź: Przedmiar robót został udostępniony na stronie internetowej. Instalacje 
nawodnieniowa wykonać zgodnie z pkt. 21.3 dokumentacji projektowej i rys. nr S6. 
 
Pytanie 3. 
Proszę o wyjaśnienie, który zapis w SIWZ jest właściwy? W rozdziale 9 pkt 1.1. ppkt 10 i 2) 
jest następujący zapis cyt.: 
1) Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego tj. przed terminem publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu., a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, , 
robót podobnych polegających na budowie, przebudowie lub remoncie obiektu 
o podobnym charakterze i łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 
300.000,00zł. 

2) Wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania 
minimum jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie obiektu o 
podobnym charakterze i wartości brutto nie mniejszej niż 180.000,00zł; 

 
Natomiast w rozdziale 10 pkt. 2 ppkt. 1 zapis jest następujący cyt.: 



1). Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego tj. przed terminem publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu., a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
robót podobnych polegających na budowie zaplecza obiektów sportowych o wartości 
co najmniej 500 000 PLN. z podaniem ich wartości, przedmiotu oraz daty i miejsca 
wykonania oraz minimum jednego zadania polegającego na budowie lub 
przebudowie obiektu o podobnym charakterze i wartości brutto nie mniejszej niż 
180.000,00zł Do wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dokumenty 
potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie (referencje, protokoły 
odbioru, itp.) . Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik Nr S3 do niniejszej SIWZ. 

 
Odpowiedź: Prawidłowy zapis jest w W rozdziale 9 pkt 1.1. ppkt 10 i 2) tj: 
1) Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego tj. przed terminem publikacji ogłoszenia o zamówieniu., a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, , robót podobnych 
polegających na budowie, przebudowie lub remoncie obiektu o podobnym charakterze i 
łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 300.000,00zł. 
2) Wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania 

minimum jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie obiektu o 
podobnym charakterze i wartości brutto nie mniejszej niż 180.000,00zł; 

Pytanie: 4. 
Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający uzna spełnienie warunku, wykazanie prac 
związanych z remontem lub płyty boiska z trawy rolowanej, wraz z pracami towarzyszącymi 
( np. drenaż ogrodzenie, wyposażenie boiska w bramki itp. ) 
 
Odpowiedź:. Tak zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie wykonania: prac 
związanych z remontem płyty boiska z trawy rolowanej, wraz z pracami towarzyszącymi ( np. 
drenaż ogrodzenie, wyposażenie boiska w bramki itp. ) 
 
Uwagi: 
Jednocześnie informuję, że: 

  Wykonawca w cenie ryczałtowe powinien uwzględnić również następujące prace: 

  1 Ścięcie wszystkich drzew kolidujących z inwestycji wraz z karczowaniem pni i 

wywiezieniem ich na składowisko odpadów 

2. Wszystkie materiały stanowiące wartość  materialną– stanowią własność Inwestora 

3. Wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej, 

4. Wykonania kosztorysów powykonawczych 

5. Wykonania wszystkich niezbędnych pomiarów i sprawdzeń niezbędnych do odbioru 

obiektu  i zgodnych z   procedurą odbiorową  w Powiatowym Nadzorze Budowlanym. 

 
Z poważaniem 

 
Tomasz Głowacki 


